
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 69                     28 ноября 2014 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 133

    с.Калтай                                                   27 ноября 2014 года
                                                        26-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета 
Калтайского сельского поселения от 20.06.2008 
№ 32 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в Калтайском сельском поселении»

Для  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  Уставом муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  в  статью 17 Положения  о  бюджетном процессе  в  Калтайском сельском
поселении,  утвержденного  решением  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от
20.06.2008 № 32, пункты 10.2 и 10.3 следующего содержания:
«10.2) План закупок на очередной финансовый год;
10.3) План по содержанию и ремонту автомобильных дорог на очередной финансовый 
год;».

2. В пункте 1 статьи 19 Положения слово «21» заменить на слово «17».
3. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  Информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  ведущего

специалиста по финансам и экономике администрации Калтайского сельского поселения
Н.Н.Сапегину. 

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

